DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS PRINCIPAIS PARASITOSES
INTESTINAIS QUE ACOMENTEM CRIANÇAS E ADOLESCIENTES E A TERAPÊUTICA
ADOTADA: UMA REVISÃO DA LITERATURA. de autoria de IAGO VIEIRA GOMES, JOÃO
VICTOR LIMA DA SILVA, LARISSA DOS SANTOS SOUSA, foi publicado nos Anais II
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/41023

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/41023